愛ビ協第 2025-026 号

2025 年 4 月 15 日

一般社団法人愛知ビルメンテナンス協会

会  員  各  位

一般社団法人愛知ビルメンテナンス協会

公益社団法人全国ビルメンテナンス協会代議員選挙管理委員会

委 員 長   深  谷  英  一  郎

公益社団法人全国ビルメンテナンス協会の次期代議員を選出する選挙の投

票を行わない旨の公示について（お知らせ）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

2025年 4月 2日付けで公示した公益社団法人全国ビルメンテナンス協会の次期代議員

を選出する選挙について、立候補者が２名で定数（５名）に満たないため、投票を行わ

ない旨を別紙のとおり公示しましたので、お知らせします。

なお、次期代議員及び補欠の代議員については、当協会理事会に対して定数に不足す

る数（３名）の代議員候補者及び補欠の代議員候補者 1 名を推薦するよう要請し、2025

年 5 月 23 日開催の当協会定時総会において代議員（立候補者及び理事会の推薦した候

補者）及び補欠の代議員（理事会の推薦した候補者）の選出を諮り、異議のないときは

それぞれ代議員及び補欠の代議員として選出されますので、ご承知おきください。

敬具

＜問合せ先＞

一般社団法人愛知ビルメンテナンス協会

公益社団法人全国ビルメンテナンス協会代議員選挙管理委員会事務局

（一般社団法人愛知ビルメンテナンス協会事務局内）

〒460-0008 名古屋市中区栄二丁目 1 番 10 号 伏見フジビル 8 階

ＴＥＬ：052-265-7536／ＦＡＸ：052-265-7537／メール：aichibm@lilac.ocn.ne.jp